Директору  ГАПОУ
«Кузбасский музыкальный колледж»
Гимадееву П.А.
________________________________________
Адрес проживания
________________________________________
мобильный телефон_______________________
домашний телефон _______________________
Паспорт серии ___________ №______________
                    Выдан  __________________________________
_________________________________________
_________________________________________

Заявление.
Прошу принять в число учащихся структурного подразделения ГАПОУ «Кемеровский областной музыкальный колледж» по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства:
фортепиано, народные инструменты, струнные инструменты, хоровое пение, духовые и ударные инструменты моего сына (дочь)
Фамилия, имя, отчество ребенка _________________________________________________
Дата рождения ___________________
Домашний адрес_______________________________________________________________
Мобильный телефон___________________________
[bookmark: _GoBack]Домашний телефон ___________________________
Общеобразовательная школа __________________________________________________
Класс____________
Гражданство_____________________

 Сведения о родителях (законных представителях)

ОТЕЦ, Фамилия, Имя, Отчество _________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________
Телефон _____________________________

МАТЬ, Фамилия, Имя, Отчество _________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________
Телефон _____________________________
С Уставом и лицензией на право ведения образовательной деятельности учреждения, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей ознакомлен(а) ___________________

Согласен(на) на обработку персональных данных ребенка

«____»__________________ 202_г.                               подпись_____________

Результаты прослушивания ребенка
Слух________, ритм__________, интонирование__________, память__________

В результате приемных экзаменов комиссия решила:
Зачислить _______________________________________
В ________________________ класс____________________________________
«____»______________________202_г.                                                   Члены комиссии ___________
                                                                                                                                                   ___________
                                                                                                                                                   ___________